
REGIONE PIEMONTE BU28 16/07/2015 
 

Comune di Peveragno (Cuneo) 
Bando di gara, mediante procedura aperta, per l'appalto del servizio di trasporto scolastico 
per l'anno scolastico 2015/2016. 
 
Codice CIG: 6313394989 
 
Categoria e tipologia di servizio: 
Trasporto scolastico degli alunni della Scuola dell’Infanzia Statale, delle Scuole Primaria  del 
Capoluogo e di S. Lorenzo e della Scuola Secondaria di Primo Grado, residenti nell'ambito 
territoriale di Peveragno. Il servizio deve essere effettuato da Ditte operanti nel settore specifico, 
con Dipendenti in possesso della patente di guida Cat. D e CAP. e del certificato di idoneità psico-
fisica. 
 
Prezzo unitario, annuo, a base d’asta: 121.500,00 Euro (IVA esclusa). 
 
Durata del contratto: 
Anni Scolastici 1 (uno) e più precisamente: A.S. 2015/2016 a decorrere da Settembre 2015 fino al 
30/06/2016. 
 
Modalità di presentazione e criteri di ammissibilità dell’offerta: 
I plichi contenenti l’offerta e le documentazioni, pena l’esclusione dalla gara, devono pervenire, a 
mezzo raccomandata del servizio postale, ovvero mediante agenzia di recapito autorizzata, entro e 
non oltre le ore 12 del giorno 23.07.2015 al Comune di Peveragno – Piazza Pietro Toselli n. 15 - 
12016 PEVERAGNO (CN). 
 
Richiesta documenti: 
Il Capitolato d’Appalto ed il Bando integrale devono essere richiesti all’Ufficio di SEGRETERIA 
del Comune di Peveragno. 
 
Apertura delle buste contenenti l’offerta: ore 09,00 del 24/07/2015. 
 
Aggiudicazione: Unicamente al maggior ribasso. Saranno accettate soltanto offerte in ribasso sul 
prezzo unitario a base d’asta, mentre quelle in aumento non saranno ritenute valide.  
 
Nel caso di offerte anomale l’Amministrazione si riserva di procedere alla verifica delle stesse. 
 
Peveragno, lì 29/06/2015 
 

Il Segretario Comunale 
Funzionario Responsabile del Servizio 

Manuela CASALES 
 


